

Karadeniz Fırtınası ve Batum Turu (3 Gece Otel Konaklamalı)

Kısıtlı zamanda Karadeniz'i baştan başa gezmek, yaşamak için bulunmaz bir fırsat sunuyoruz.

Karadeniz iklimi veya havası gibi tadı damağınızda kalacak bir gezi sizi bekliyor. Az zamanda çok işler başaracağız.

12 Ay Her Hafta Karadenizi Farklı Yaşamaya Davet Ediyoruz.
Karlara Altında Ayder Yaylası ve Uzungölü Hiç Böyle Görmemiştiniz.
Sonbaharın Yaprakları Dökülmüş Manzarasını Yaşamaya Davet Ediyoruz.
İlk Baharda Doğanın Uyanışına ve Sayamayacağınız kadar çok yeşilin tonlarını görmeye davet ediyoruz.
Yaz Aylarını Anlatmaya gerek yok siz daha iyisini bilirsiniz.

TUR PROGRAMI

1. Gün

[İstanbul, Bolu, Ordu](#)

SSCTur Araç Kalkış Noktaları

- 16:00 Beylikdüzü Migros Önü
- 16:15 Avcılar Otobüs Durakları
- 17:00 İncirli Doğaş Mobilya Önü
- 17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
- 18:30 Çayırova Mc Donalds Önü
- 19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
- 20:15 Sakarya Otogar Önü
- 21:00 Düzce T7 Petrol Durağı
- 21:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
- 22:30 Bolu Otogar Önü
- 00:00 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
- 00:30 Ssc Tur Ofis Önü (Meşrutiyet Cad)
- 01:45 Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü
- 02:30 Çorum Otogar Önü
- 03:45 Merzifon Otogar Önü
- 04:50 Samsun Otogar Önü

Konaklama: Gece Yolculuğu

2. Gün

[Ordu Boztepe, Giresun, Tirebolu, Trabzon, Sera Gölü, Atatürk Köşkü](#)

Ordu, Boztepe, Teleferik, Giresun Fındık Alış Verişi, Tirebolu, Trabzon, Sera Gölü, Atatürk Köşkü, Telkari El Sanatları Atölyesi, Çayeli Ağaran Şelaleleri, Hopa

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından **SSC Tur'un** Otobüsleri İle **Fırtına Gibi Karadeniz Turu** yolculuğumuza başlıyoruz. Molalar eşliğinde Kaynaşlı Tursan Dinlenme Tesisleri, Ulusoy Sungurlu Dağ tesislerinde vereceğimiz molalardan sonra sabah saatlerinde Samsun Terme'ye varıyoruz. Terme'de Ulusoy Dinlenme Tesisleri göl kenarında kahvaltımızı (Extra) alıyoruz. Kahvaltımızın ardından 485 metre yükseklikteki **Ordu Boztepe**'ye çıkmak için Boztepe Teleferik Parka varıyoruz. Teleferik ile Boztepe'ye yükselirken fotoğraf makinelerimizi hazırlayalım. Zirveye ulaştığımızda şehrin muhteşem manzarası eşliğinde kahvelerimizi yudumluyoruz. Kahve molamızın ardından, Giresun'a doğru gidiyoruz. Giresun Kalesi, Giresun Adası'nı panoramik olarak rehberimizin anlatımı eşliğinde görerek bölgeyle bütünleşmiş olan fındığın tadına bakma için Fındık Durağına gidiyoruz. Tadımımızın ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Fındık alışverişimiz sonrasında öğle yemeğimizi almak için Akçaabat'taki restoranımıza geçiyoruz Sera Gölünü yukarıdan kart postallardaki gibi görebileceğimiz Restoranımızda Akçaabat köftemizi veya balığımızı yiyoruz, yemeğimizin ardından Rum Ermeni taş işçiliğinin en güzel örneğini görebileceğimiz Soğuksu mevkiindeki Atatürk Köşkü'nü ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin sonunda Trabzon'un ünlü **Telkâri** sanatını görebileceğimiz yöreye özgü takı ve ev ürünlerini en çarpıcı dizaynı ve tasarımıyla sunan Tuana Gümüş Atölyesinde alışveriş molası veriyoruz. Alışverişimiz sonrasında Ekstra bir program olan Çayeli ilçesindeki Ağaran Köyü'ne hareket ediyoruz. Burada bir çok çay markasının, dizi film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız çay bahçelerini görüyor çay toplama ve çay bahçelerinde hatıra resimleri çektiyoruz ardından Şelaleye gidiyoruz dev salıncak zipline sallanan köprüyü görüp muhteşem şelalede resimler çektiyoruz **Ağaran Şelalesi ve Çay Bahçeleri Turu** gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra) gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Ulusoy Terme Serbest Kahvaltı (Ekstra)

Öğlen Yemeği: Akpınar Akçaabat Köfte, Yörük Çadırı vb. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır Fiyatlarımıza Dahildir.

Konaklama: Hopa Terzioğlu Otel, Sarp Hotel, Özay Otel vb...

Konaklama: Artvin Otelleri

3. Gün

[Hopa, Gürcistan, Batum, Çamlıhemşin, Ayder Yaylası, Huser Yaylası](#)

Hopa, Sarp, Batum, Gonio Kalesi, Orta Camii, Piazza Meydanı, St. Nicholas Kilisesi, Ermeni Kilisesi, Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Tiyatro Meydanı, Poseidon Anıtı, Ali Ve Nino, Alfabe Kulesi, Çamlıhemşin, Ayder Yaylası, Gelintülü Şelalesi, Huser Yaylası, Gün Batımı, Sis Denizi, Bulutlar Üzerinde Horon

Karadeniz Turumuzun 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze biniyoruz ve Türkiye ile Gürcistan arasında sınır olan Sarp sınır kapısına geçerek gümrük işlemlerimizi yapıyoruz işlemlerimizin ardından karşı tarafta bizi bekleyen aracımızla buluşuyor ve Batum gezimize başlıyoruz. İlk olarak küçük bir sahil kasabasında bulunan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia'yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü'nün altından Çoruh Nehri'ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanı'nda göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli'nin hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı'na geçiyoruz. Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydana bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanı'nda, altın renkli Poseidon Heykeli'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali'ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabeti'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli'ni görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımıza geçiyoruz ve Türkiye'ye geri dönüş işlemleri için Sarp Sınır Kapısına ulaşıyoruz, giriş işlemlerini hallettikten sonra dileyen misafirlerimiz free shoplarda alışveriş yapabilir. Alışveriş sonrasında Türkiye'de bulunan aracımıza geçiyoruz ve öğle yemeğini yemek üzere Hopada bulunan restoranımıza geçiyoruz (Ekstra). Yemek molamızın ardından Ardeşene ulaşıyor ve üzerinde hiç HES bulunmayan Fırtına Deresi güzergahında Çamlıhemşin'e ulaşıyoruz. Birçok dizi ve filme ev sahipliği yapan Çamlıhemşin'i panoramik olarak görüp Ayder Yaylası'na devam ediyoruz. 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü **Ayder Yaylası**'nda bulunan Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilirsiniz. Burada bulunan mekanlarda kahve keyfi yapabilirsiniz. Kahve keyfimizin ardından dileyen misafirlerimiz 2600m yükseklikte bulunan Huser Yaylası Gün Batımı ve Sis Denizi Turumuza Katılabilirler (Ekstra). Güneşi muhteşem bir manzara eşliğinde batırırken, **Bulutlar üzerinde Horon vuruyoruz.** Ekstra gezimizin ardından Vadide bulunan otelimize geçiyoruz konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Yemeğimiz bitimi ile hayde hayde haydeeee de hayde horon kurmaya eğlenmeye **Karadeniz**

Tatilimizde Rize'ye gelipte tulum ile horon oynamamak olur mu hiç hem öğreteceğiz hemde eğleneceğiz hazırlanın tulum geliyor tulum.

1 Haziran 2021 İtibari İle Batum Geçişler Açılmıştır. İki Ülke Arasındaki Anlaşma Gereği 72 Saat Önceden Alınmış PCR Testi İstenmektedir (Negatif Olması Gerekli). Tur Rehberimiz tarafından Pcr Testi İçin Gerekli Yönlendirmeler Tur Esnasında Tarafınıza Sağlanacaktır. Çift Aşı olan misafirlerimizde Pcr testi yapmaları gerekmektedir.

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan **Yeni Kimlik** ve **Pasaport** ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin **BATUM'A** geçişleri için **NOTER'den** onaylı **MUVAVFAKATNAME** almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 150 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019 TARİHİ İTİBARI İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR.

Batum'a Alternatif Program Mençuna Şelalesi Turu: Batum'a geçemeyen ya da geçmek istemeyen misafirlerimiz, arzu ederlerse Ekstra Mençuna Şelalesi turumuza katılabilirler (Katılımcı sayısının minimum 10 kişi olması gerekir). Arhavi'den bineceğimiz minibüsümüz Çiftekemer Köprüsü'nden geçerek Küçükköy'e ulaşacaktır. Küçükköy'de minibüslerimizden inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir yürüyüşe başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların arasından geçeceğiz. Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasından geçecek ve isterseniz çay kesimi etkinliğimize katılabilirsiniz. Lazca anlamı "Ulaşılamaz" olan Mençuna'ya vardığımızda göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle harika olacak. Bu muhteşem turun ardından Arhavi'ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Hopa Çarkçı Restoran Pınar Alabalık Tesisleri, Akasya Alabalık Tesisleri vb. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Ayder Hilaz Otel, Ayder Kolegon Otel, Patulya Otel, Pınar Butik Otel, Doğa Otel, Çayeli Sahil Otel vb...

Konaklama: Ayder Yaylası Otelleri, Fırtına Deresi Otelleri

4.Gün

[Pokut Yaylası, Sal Yaylası, Rize, Of, Çaykara, Uzungöl](#)

Pokut Yaylası, Sal Yaylası, Şenyuva Köyü, Taşkemer Köprü, Zipline, Rafting, Fırtına Vadisi, Rize, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Of, Çaykara, Solaklı Deresi, Uzungöl, Lustra ve Karaester Yaylası, Araklı Vatan Çay Fabrikası

Karadeniz Turumuzun 4. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından minibüslerimize binerek Çat Vadisi, Çinçiva Köprüsü, Şenyuva Köyü, ve Pokut Yaylası ve Sal Yaylasını görme imkanı bulacağımız gezimizi düzenliyoruz (Ekstra). 2023m yükseklikte bulunan Pokut Yaylasında gerçek bir yayla görmenin hazzı ile programımıza devam ediyoruz. Çamlıhemsinde bulunan otobüsümüz ile buluşup yemek yiyeceğimiz tesisimize geçiyoruz. Tesisimizde alacağımız bölgeye has olan benekli alabalık yemeğimizin ardından sizler için ekstra olarak yapacağımız Zipline, Karadeniz'in yükselen trendi Zipline, Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor. **GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 30 TL :)))** Rafting Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1,5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından Uzman Eğitimcilerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting. (Ekstra). Yemeğimizin ardından Rize'ye doğru yola çıkıyoruz. Rize bezleri yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Tekpa Rize Bezi atölyesine gidiyoruz. Rize bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi alışverişimizin ardından panoramik olarak Rize Kalesi'ni görüyoruz. Of - Çaykara - Taşkiran güzergâhından Uzungöl'e ulaşıyoruz. **Uzungöl'de** yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türleri, asma köprüleri, sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. **Lustra ve Karaester Yayla** Turu: Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Yol boyunca seyir teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor Yayla Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz. Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında Uzungöl'e geri dönüyoruz (Ekstra). Uzungöl gezisinin ardından. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Sürmene' ye özgü Sürmene bıçaklarının yapımı görmek ve dileyen

misafirlerimizin bıçak alışverişini yapabileceği Sürmene Bıçakçısı gidiyoruz. Ziyaretimizin ardından Karadeniz'in en lezzetli ve kaliteli çay fabrikası Vatan Çay'dan içimi ve lezzeti güzel dökme ve aromalı çay üretim tesislerimizi ziyaret edip çay toplama işlemlerine katılıp alışverişlerimizi tamamladıktan daha sonra Trabzonda bulunan otelimize geçiyor konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık, Hancıoğlu Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Konak Park Otel, Sümela Otel vb...

Konaklama: Trabzon Otelleri, Uzungöl Otelleri

5. Gün

[Maçka, Sümela Manastırı, Kümbet Yaylası, Mavigöl, Samsun](#)

Maçka, Altındere Milli Parkı, Sümela Manastırı, Akçaabat, Giresun, Kümbet Yaylası, Mavigöl, Terme Amazonlar Diyarı, Samsun, Bandırma Vapuru, İlk Adım Anıtı, Gazi Müzesi, Çorum Leblebi Alış Verişi,

Karadeniz Turumuzun 5. gününde sabah otelimizde aldığımız turumuzun son kahvaltısı sonrasında Altındere Milli Parkı sınırları içinde bulunan Maçka ilçesindeki Sümela Manastırı'nı ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Altındere Milli Parkında bulunan minibüsler ile (Ekstra) Sümela Manastırı'na ulaşan patika yola çıkıyoruz. Yaklaşık 350m yolculuğumuz sonrasında manastırın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Gezimizin ardından batı istikametinde ilerleyip Akçaabat da töresel alışverişimizi tamamladıktan sonra Giresun ilimizin ve Karadenizimizin en kıymetli ve muhteşem manzarası ve Çam sakızı sütlaçı ile ünlü **Kümbet Yaylasına** ve **Mavi Göle** gidiyoruz (Ekstra) bu arada ekstra turumuza katılmayan misafirlerimiz Dereli ilçemizde serbest zaman verilecektir. Amazon Diyarı olarak bilinen Terme Amazon Heykeli'nde fotoğraf molası veriyoruz, Burada Amazon tatlısı yemenizi de tavsiye ederiz. Ardından Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için; 16-19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte **Samsun'a** geldikleri vapur olan **Bandırma Vapuru**'nu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkı'nda Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturyalı Heykeltıraş Heinrich Krippel tarafından yapılan **Atatürk Onur Anıtı**'ni görüp hatıra resimleri çekiyoruz. Grup fotoğrafımızı da çekindikten sonra Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel Mantika Palace; 1940 yılında restore edilerek müze haline dönüştürülmüş olan **Gazi Müzesi**'ni ziyaret edip öğle yemeğimizi alıyoruz. Bu kısa ve tadı damağınızda kalan **Karadeniz Fırtınası ve Batum Turu**'nu bitiriyor ve dönüş yolculuğunda Ankara, Bolu istikametinden İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak üzere turumuzu tamamlıyor ve yola çıkıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği : Zigana Yörük Çadırında Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Sungurlu Dağ Dinlenme Tesisleri (Ekstra)

Konaklama : Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur

6. Gün

[Ankara, Bolu, Sakarya, İzmit, İstanbul](#)

Karadeniz Fırtınası ve Batum Turumuza Ankara, Bolu İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki SSC TUR organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Not: Ankara'ya Ortalama Gece 23:30 Ulaşıyoruz.

Not: İstanbul'a Ortalama Sabah 06:00 Ulaşıyoruz.

Karadeniz Fırtınası ve Batum Turu sirküsü yayımlandığı 04.01.2022 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.

DAHİL OLANLAR:

- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- 3 Gece Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde 3 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde 3 Akşam Yemeği
- Tüm Çevre Gezileri
- Batum Turu
- Ayder Yaylası Gezisi
- Sümela Manastırı Gezisi
- Uzungöl Gezisi
- Milli Park Girişleri
- Otopark Ücretleri
- Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
- SSC Tur Refakat Hizmeti
- Araççı Su İkramı
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- Lüks Turizm Araçları İle Ulaşım

HARİÇ OLANLAR:

- İlk Gün Sabah Kahvaltısı
- Son Gün Akşam Yemeği
- Öğle Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

NOT: Batuma gitmeyen veya geçmeyen misafirlerimiz için herhangi bir iade yapılmamaktadır. (Batum Turu minimum 10 kişi ile yapılmaktadır.)

FİYAT LİSTESİ

Her Salı-Çarşamba-Cuma-Cumartesi-Pazar Kalkış

Tek Kişilik Oda 2150 ₺ - İlave Yatak 1750 ₺

Çocuk: 1.490TL (6 - 11 Yaş) - Bebek:1150TL (0 - 5 Yaş)

29 Nisan 2022, Cuma - 30 Nisan 2022, Cumartesi - 01 Mayıs 2022, Pazar - 02 Mayıs 2022, Pazartesi - 03 Mayıs 2022, Salı - 04 Mayıs 2022, Çarşamba

Tek Kişilik Oda 2150 ₺ - İlave Yatak 1750 ₺

Çocuk: 1.490TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 1150TL (0 - 5 Yaş)

08 Temmuz 2022, Cuma - 09 Temmuz 2022, Cumartesi - 10 Temmuz 2022, Pazar - 11 Temmuz 2022, Pazartesi - 12 Temmuz 2022, Salı - 13 Temmuz 2022, Çarşamba

Tek Kişilik Oda 2450 ₺ - İlave Yatak 1950 ₺

Çocuk: 1.700TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 1.400TL (0 - 5 Yaş)